

ประมาณราคาโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์สวัสดิการทหารส่วนตำบลลำพะเนียง ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียงกำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลลำพะเนียง อำเภอบ้านแพรง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

ประมาณการโดย นายนิรันดร์ สาคีอรรถ

วันที่ 27 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	<b>งานปรับปรุงอาคาร</b>								
1	งานคอนกรีต								
	- ปูนซีเมนต์	84.00	ถุง	120.00	10,080.00			10,080.00	
	- ทรายหยาบ	6.00	ลบ.ม.	429.91	2,579.46			2,579.46	
	- หิน	25.00	ลบ.ม.	457.94	11,448.50			11,448.50	
	- ทรายละเอียด	12.00	ลบ.ม.	439.25	5,271.00			5,271.00	
	- เหล็กตะแกรง Wire mesh 4 มม.@ 0.20 ม.#	30.00	ตร.ม.	35.00	1,050.00			1,050.00	
2	<b>งานเหล็กเสริม</b>								
	- RB 6 มม.	30.00	เส้น	58.00	1,740.00			1,740.00	
	- RB 9 มม.	10.00	เส้น	125.00	1,250.00			1,250.00	
	- RB 12 มม.	5.00	เส้น	333.00	1,665.00			1,665.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	45.00	90.00			90.00	
3	<b>งานไม้แบบและไม้ค้ำยัน</b>								
	- งานไม้แบบ	15.00	ลบ.ฟ.	450.00	6,750.00			6,750.00	
	- ตะปูตะ	19.00	กก.	45.73	868.87			868.87	
	- เหล็กฉากหน้า 3 มม. ยาว 6.00 เมตร ขนาด 40x40	35.00	ท่อน	299.07	10,467.45			10,467.45	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1.5" / 1.5" ยาว 6.00 เมตร	20.00	เส้น	90.00	1,800.00			1,800.00	
	- ไม้ค้ำยัน 0.15 มม.	12.00	แผ่น	550.00	6,600.00			6,600.00	